
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j y y , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA f D E M A R Ç O D E 2016 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de 
maio 1993, e tendo em vista o que consta do Processo Tabularium n.° 08191.015236/2016-
28, 

o 
CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O J 
O 

CO 

R E S O L V E : 

0 Conceder act Promotor de Justiça deste Ministério Público J O N A S 

1 F E R N A N D E S L E M O S P I N H E I R O , matrícula 525, a conversão em pecúnia, mediante 
T S disponibilidade orçamentária, de 300 (trezentos) dias de licença-prêmio não usufruídos, 

com fundamento no art. 5o, parágrafo único, inciso III , da Portaria PGR n.° 705, de 
S 12/11/2012, alterada pela Portaria PGR\n.° 122, de 24/2/2014. 

^ Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

c \ \ \ \ 
\ r r — V - V 

o \ A \ \ \ . \ 

L E O N A R D O Í R O S C O É B E S SA 

V \zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA J 

Publicada em n ? / J f e zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S:\2ll ir>\PGJ\Portanas\ücençí t - Premio - Conversã o em PccuniaVIONA S FERNANDE S LEMO S PINHEIRO doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 793, 29 DE MARçO DE 2016.


